
Dodatek č.1

k smlouvě o dílo č.2. 9562000001

Smluvní strany

1. Objednatel: Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou 2.3.

zastoupený: Bc. Radovan Řehulka, předseda spolku

sídlo: Heleny Salichové 1046/32, 725 25 Polanka nad Odrou

IČ: 48804053

2. Zhotovitel: SPORT Construction a.s.

zastoupený: Petr Klár, statutární ředitel

sídlo: Jindřišská 2092/28, 110 00 Praha 1

ro: 27752771

§mluvnl strany se dohodly na následu'ících změnách smlou které nahrazu í nebi;

doplňují znění původní :

Doplnění původního znění čí. V. o bod 8. Placení a platební podmínky

na následující znění:

V. Placení a platební dimínky

8. Objednatel se zavazuje, že nebude poskytovat zhotoviteli zálohy na realizaci dila.

Doplnění původního znění čí. XI. 0 body 7 a 8. Další ujednání

na následující znění:

XI. Další ujednání

7. Objednatel zavazuje zhotovitele k dodržení závazných údajů uvedených ve formuláři

rozhodnutí. Formulář rozhodnutí bude bezodkladně předán zhotoviteli po obdržení

objednatelem od poskytovatele dotace.

8. Zhotovitel má povinnost spolupůsobit při výkonu frnančnl kontroly ve smyslu §2

písm. e) a §13 zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady

o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo
z veřejné ňnančni podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace.

Tutéž povinnost bude Zhotovitel povinen požadovat po svých subdodavatelích.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu z nichž obdrží

objednatel i zhotovitel po dvou vyhotovení.

Polance nad Odrou dne 2.4.2020 V Kroměříži dne 1.4.2020

  
Bc. Radovan Řehulka Petr Klár

předseda SK
statutární ředitel

Strana 1 ze 1




